[image: image1.png]

[image: image2.png]CAMARA MUNICIPAL
BOTUCATU-SP

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

INDICAÇÃO Nº.  80
SESSÃO ORDINÁRIA DE 4/11/2024
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
INDICAMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ao Secretário de Zeladoria e Serviços, MÁRCIO ROBERTO DOS SANTOS e ao Secretário de Infraestrutura WILLIAM DE OLIVEIRA E SILVA a necessidade de reparar duas lombadas localizadas no trecho da Rua Raimundo Putty entre o número 110, nas proximidades da Base da Policia Militar e o número 20, nas proximidades do posto de combustível, no Distrito de Rubião Junior.
Tal pedido se justifica diante de muitos relatos sobre abuso no excesso de velocidade pelos motoristas.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 4 de novembro 2024.

Vereador Autor CULA
MDB

ACVA/rrt
Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18600-410 - Fone: (14) 3112-2650  – Botucatu – SP

http://www.camarabotucatu.sp.gov.br  E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br